Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 3 883 140 рублей на ул Белоглинская, 11А

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, ул Белоглинская, 11А

3 883 140 Р
6 885Р за м2

564.00 м2

Общая

Данные получены с сайта ГИС Торги. Двухэтажное нежилое здание общей площадью 564,5 (пятьсот шестьдесят четыре целых пять
десятых) кв. м с кадастровым номером 64:48:050368:19, расположенное по адресу: г. Саратов, ул. Белоглинская, д. 11, с одновременным
отчуждением земельного участка площадью 765 (семьсот шестьдесят пять) кв. м с кадастровым номером 64:48:050368:267, расположенного
по адресу: г. Саратов, ул. Белоглинская, д. 11А.

Характеристики

Этажей всего 2